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23.08.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DU MARCHÉ CONCOURS
Attelé - 2700 m
Début des opérations : 16:40
Heure du départ : 16:40
Heure réelle du départ : 16:40
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'47"70

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

4
3
1
7
8
6
9
10
2
5

DILUNE DU SOLEIL
GRAND RIVER
EXPANDABLE HOPE
DAVID OF MONEY
DHAULAGIRI
DEEP OAKS
DUO GÉDÉ
TRUST ME BI
ECHO DU SCION
GOOD VIBRATIONS

BLANC QUENTIN
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
HERREN URSULA
HOCHULI MARK
WYSS SANDRA
FRESNEAU RAPHAËL
WOITON BLANCHE
BESSON PHILIPPE
AEBISCHER BARBARA

3'47"70
3'48"18
3'48"35
3'48"55
3'48"99
3'49"80
3'50"65
3'51"46

1'24"30
1'24"50
1'24"60
1'24"60
1'24"80
1'25"10
1'25"40
1'25"70

2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m
2700 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


